
М униципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Центр развития ребенка -  детский сад Л» 2 «Планета детства»  

г. Альметьевска Республики Татарстан

ПРИКАЗ

О'С  20 / 8  г. г. Альметьевск

О назначении ответственного лица 
за охрану труда

На основании Федерального Закона «Об основах труда в РФ» №181-ФЗ от 17.07.1999 г., 
Трудового кодекса РФ, Постановлений Правительства и Мишруда РФ, санитарных 
правил и норм, нормативно-правовых актов Министерства образования и науки РФ, 
ведомственных инструкций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за охрану труда заместителя заведующего по 
хозяйственной работе Сенченкову Т.А.

Заведующий МБДОУ
«ЦРР-д/с №2 «Планета детства» Э.М. Гиниятуллина

С приказом ознакомлены: Дата:

Сенченкова Т.А. СЭ-Р.


